

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 150/13/K

V Brně, dne 18. 4. 2013

Věc: Veřejná zakázka:

„Centrum technologie masa a masných výrobků – výběr zhotovitele“ Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (8)

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

Dotaz 28: Je možné upřesnit požadavky na položku č.300 - D+M systém mechanického generálního klíče? Kolika dveří se to bude týkat?

Odpověď 28: V projektu je uvažován systém mechanického generálního klíče se 3mi úrovněmi. Systém se týká 47ks cylindrických vložek. Rozměr cylindrické vložky bude určen po vybrání přesných typů dveřního křídla a kování a z toho vyjde optimální velikost vložky.

Dotaz 29: Výpis zámečnických výrobků – prvek označ. Z.03 – Zástěna na střeše. Na konci popisu je poznámka „Tato může být osazena vodostavebnou deskou s akustickou perforací dle požadavku vyhodnocení měření hluku.....“ - Předpokládáme správně, že v ceně má být pouze zástěna z tahokovu dle popisu a teprve v případě, že nevyjde příznivě měření akustiky, by se řešilo, zda tam bude akustic.deska? (Tedy, že tato akustická deska nyní nemá být v ceně)?

Odpověď 29: Toto jsme uvažovali opačně. Nyní desku do ceny započítáme, a pak případně realizována být nemusí. Ale měl by na ni v této fázi být vyčleněn finanční obnos.

Dotaz 30: V položce č.131 – D+M dveří 800/1970 mm, odlehčená DTD deska....označ.D.02 f,g - 2

„Centrum technologie masa a masných výrobků – výběr zhotovitele“

ks je přepis – dveře D.02f jsou dveře hliníkové, pouze dveře D.02g jsou v provedení DTD, HPL.

Odpověď 30: Přílohou zasílám upravený výkaz výměr viz. položka 132,133.

Dotaz 31: V dodatečných informacích č. 2 odpověď 11 se udává, že není počítáno se stávajícími konstrukcemi základů. Ve výkazu výměr ale pod položkou 32 je Postupné podbetonování základů na výšku 90 cm (mělo by tedy být počítáno položkou jako nové základy). Dále jsme nikde ve výkazech výměr nenašli kubaturu základových pasů nad tímto „podbetonováním“, tj. celé nové základy bez spodní rozšířené části, tedy po úroveň -1,74.

Odpověď 31: Přílohou zasílám upravený výkaz výměr.
Položka č. 24 – prolévané tvárnice nad pasy
Položka č. 25 – náhrada za původní 32
Položka č. 34 - výztuž - doplnění + změna množství
Položka č. 167 - bourání - doplněno - změna množství - připočteno vybourání stávajících pasů
176 - přesun - změna množství
321-325 - změna množství v návaznosti na změnu pol. 166

+doplnění rozpočtu
304 - přepis - OV .24 pův. 302
315 - nová - držák OV.25

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele